Diário n. 1972 de 25 de Agosto de 2017

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 186/2017

APROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições, considerando os itens 3 e 17 do EDITAL Nº 198/2013 -
RETIFICADO, publicado no Diário de Justiça Eletrônico de 13 de janeiro de
2014, o Resultado Final por ordem de classificação obtida e a homologação
do Resultado Final do IV Concurso Público para Provimento dos Cargos
de ANALISTA TÉCNICO, observadas as especialidades e  habilitações
específicas, constante dos Editais nºs 209 e 210/2015, alterado pelos Editais
nºs 084, 133 e 174/2016, e Edital nº 041/2017, respectivamente,

RESOLVE

Alterar a data da posse dos candidatos ao Cargo de Analista
Técnico com Especialidade Jurídica, nomeados na forma dos Atos nos 347,
360 e 364/2017, conforme segue:

Posse:

Data: 12 de setembro de 2017, das 9h às 10h.

Local: Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional - CEAF
Rua Pedro Américo, nº 13 – Jardim Baiano/Nazaré, Salvador-BA.

Orientações Gerais para os Novos Servidores do Ministério Público da Bahia:

Período: 12 de setembro de 2017, das 10h às 12h e das 13h30min às
17h30min, e 13 de setembro de 2017, das 8h30min às 12h e das 13h30min
às 17h30min.

Local: Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional - CEAF
Rua Pedro Américo, nº 13 – Jardim Baiano/Nazaré, Salvador-BA.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 24 de agosto de 2017.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça